**Dubia. et sic nō
ostendit de nullita/
te put dicebat.**

**Probandū. de nullitate. s. q̄ scia fuerit lata post les
gitimā appellatōz vel q̄ otineat intollerabile errorem.**
**A cōtor. secus si vt reus. s. de iudi. intelleximus de ex
cep. cuz inter. s. e. li. de h̄p. c. i. et repellatur a iudice et
reo non opponente. s. de excep. exceptionem.**

**Extra iudiciū. querit quare aliud in iudicio et aliud
extra iudiciū. Reddebat b. sup h̄ tres rōdes. Prima quia
in iudicijs nō tollit a cōto h̄ differtur. s. e. li. de excep. pia
et sic nō est multū p̄ iudiciū. C. de p̄eci. in. of. l. quotiēs.
qz qd̄ differt nō auferē. p̄ iij. q. vj. c. i. h̄ in extra iudicia/
libus magnū est p̄ iudiciū qz nō sine magno damno a res
bus n̄is reuocamur. ff. que ad. testa. api. l. h̄ si q̄s ex con/
signatoribus. Secūda. qz facilius interdiciunt iudicialia
q̄ extra iudicia et ea que sūt iuris q̄ ea q̄ sunt facti. ff. de
p̄ci. l. q̄dam serui. Tercia. qz in iudicio vbi aliū ip̄tim⁹
leuius impediti debemus q̄ extra iudiciū vbi nullū im
petimus sed tantum iuri nostro immitimur.**

**Officijs. publicis vel diuinis. vnde ex quo de appella
tōne q̄ h̄dit secure celebrat vt prius. s. de ap. ad p̄ntiam
nostram. et. c. dilectis.**

**Admittatur. non statim est efficax admissio h̄ postea
in p̄cessu apparebit. qz si admissus fuerit ad electōem po
stea discutitur de appellatōne. et si apparebit prius p̄ eū
legitime appellatum apparet illum bene admissum. h̄ns
autem apparebit illum tunc excommunicatum et sic nō va
lere vocem suam vel dic vt no. s. de ap. pastoralis. i. glo.
pe. o. tra. j. e. licet. ibi soluitur in vl. glo.**

indulgebatur sic dicēti vt
si p̄bauerit qd̄ opponit nō
relaxet snia nisi p̄us suffici
ens p̄stet emenda vel ope
tens cautio d̄ parēdo iuri
si offensa dubia p̄ponatur
In scda vero qōne statui
mus vt hijs qui ad p̄ban
dum admittitur pendēte
p̄batōnis articulo in cete
ris que vt a cōto in iudicijs
attempauerit interim e
uite tur. extra iudiciū ve
ro in officijs postulatōnis
bus et electōnib⁹ ac alijs
legitimis actib⁹ nihilomi
nus admittatur. **Dem**

**Statuimus vt null⁹
iudiciū participan
tes cum excommunicatis
ab eo in locutione et alijs**

**Statuimus. excommunicatio lata in p̄cipantes ex
cōmunicatis in locutione et si canonica monitōe non
p̄missa non tenet. Declaratur autē h̄ dec. p̄ dec. j. e. c. ostō
nem. et ad snias interditi et suspensōis extēdit. j. e. statu/
l. Excommunicatis. maiori ex cōicatōne. tum.
m. **Alijs. puta osculo. salutatōne. mensa choro et similib⁹****

quib⁹ ligatur participās
excommunicatione mmo
ri ante monitōnem canoni
cam excommunicare ma
iori ex cōicatōne p̄sumat.
saluis ostōnib⁹ o. tra illos
legitime p̄mulgatis q̄ in
crimine p̄sumunt parti
cipare damnato q̄ flex lo
cutōne et alijs q̄bus p̄ici
pans labitur in mmorem
ex cōicatus fortius indu
rescat poterit iudex post
monitōez canonicā h̄mōi
p̄cipātes o. simili damna
re censura. Aliter autē i p̄
ticipantes ex cōicatio pla
ta nō teneat et p̄ferentes
penā legitimā poterit for

**midare. De i eod.
Via piculosus est in**

dat monitio. vt d. sen ex. sacro. p̄ iij. q. iij. de illicita. Et
d. q̄ ad hec monitio canonica vt moniti exp̄: imanē noia
tim et tribus monitōnibus moneant vel vna p̄ oibus cū
interuallo diez nisi necessitas aliud suadeat. j. e. ostōem.
**Constōnibus. s. e. nup. et. c. si o. cubime et interdum q̄
cōicat in diuinis ex cōicatio ex cōicatus est ex cōicatio ma
iori. vt. s. e. signifi. cauit qd̄ v̄ez est si q̄nqz o. curzāt q̄ibi
ex textu notant. Notat autē h̄ b. q̄ si ep̄us cōicat in crimie
cum ex cōicatio a se. q̄ nō incurrit maiore ex cōicatioem qz
sic cōicans peccat in eū qui damnauit et ab eo est absoluē
dus. s. e. nup. h̄ ista sua sentētia se ligare nō potuit. ff. de
arbi. l. p̄nl. ff. de iud. l. iulianus. tū dixit q̄ minori ex cōis
catōne ligatus est q̄ a iure o. trahit. An o. tra dicētis q̄
et minor et maior ex cōicatio. s. p̄ omunionē in crimie et in
locutione o. trahit a iure. nō ab hoie. et h̄ tenet host. s. e.
nup. p̄bat hoc p̄ verbū. q̄uis em̄ et tūc rē. qd̄ bene fact
p̄ p̄ma pte qz absoluē ab ex cōicatioe cōicans in crimie
s. nō ē snia canonis qz tūc absoluere a p̄prio ordina no.
p̄ Indurecat. qz videt se habere omunionē hoim quā
non habere et inter homines nō esse grauis est pena. C.
de aposta. h̄ qui sanctam.**

**Participātes. s. in locutione et filibus. c. Confli. s.
s. Tenet. no. casū in q̄ nō tenet ip̄o iure ex cōis. / maiori
municatōnis snia et fuit hoc statutū p̄pter ep̄os q̄ statim
ex cōicabant cum p̄cipibus. alios dicam. j. e. p̄nti.
t. Penam. s. e. sacro. vbi puniuntur qui admonitōe non
p̄missa excommunicant subditos.**

bus sic em̄ scientē cō
municantes ex cōica
to sunt ex cōicati mis
nozi ex cōicatioe ip̄o
ture. p̄. q. iij. cuz ex/
cōicatio. et. c. q̄ com
municauerit. et a q̄
bus repellāt hec ex
cōmunicatōnes ha
bes. iij. q. iij. engel
drudā. et de excep.
a nobis. de cleri. ex.
mi. h̄ celebrat. Sūt
autē q̄dam p̄sone ex
cepte q̄ sine hac p̄ea
ex cōicatio omunicāt
vt. p̄. q. iij. qm̄ mul
tos. de sen. ex. q̄ in
dubijs. et. c. in alia

**Monitōem. ca/
nonicam. h̄ ē reglās
re in ex cōicatioe ho
minis vt semp p̄es**

Quia piculosu[m] et ideo vitanduz xlij di. quiescamus. s. e. li. de elec. vbi piculu[m] ff. ad carbo. l. i. §. ij. quia igit[ur] officiu[m] ep[iscop]o[rum] et sup[er]ioru[m] o[mn]iu[m] et g[en]eralius est et plu res graua[n]t[ur] si illud impediti otingeret ideo papa no[n] tam ep[iscop]o[rum] subditis p[ro] hac ost[en]sione voluit p[ro]uide[re]. o[mn]i[n]t[er] em[en] istoz officiu[m] in cr[ist]ianis of[er]at[i]one in frontis cr[ist]i ma tione ordinum col[or] latione ecclesiaz et altarium consecrati one. et sic multu[m] pes riculum in suspensi/ one ip[s]ozum.